रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-के.ए.-अ.-18122020-223750 CG-KA-E-18122020-223750

## असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4007] No. 4007] नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, दिसम्बर 17, 2020/अग्रहायण 26, 1942 NEW DELHI, THURSDAY, DECEMBER 17, 2020/AGRAHAYANA 26, 1942

# सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय अधिसूचना

मंगलूर, 27 अक्तूबर, 2020

### सं. 01/2020

का.आ. 4561(अ).—सीमा शुल्क अधिनियम 1962 की धारा 8(a) के अधीन प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग करते हुए, मैं, इमामुधीन अहमद, आयुक्त, सीमा शुल्क, मंगलूरु, सीमा शुल्क अधिनियम 1962 के संगत प्रावधानों एवं भारत सरकार द्वारा समय-समय पर जारी किये जाने वाले अन्य अनुदेश के अनुपालन के अनुसरण पर, उपयुक्त शेड्यूल जिसपर उपयुक्त अधिनियम लागू होगा, उसके अनुसार एतद्वारा एमसी सीगल -3, को किनारे पर उतारने के लिए तोडना एवं निस्तरण के सीमित उद्देश्य के लिए नीचे दिये गए शेड्यूल में विस्तृत किये गए अनुसार उचित जगह को,उक्त शेड्यूल के कॉलम 2-4 में विनिर्दिष्ट किये गए अनुसार ऐसे साईट के सीमाओं को निर्धारित करता हूँ।

6139 GI/2020 (1)

# अनुसूची

बंदरगाह का नाम	स्थान	विस्तार	सीमाएं
1	2	3	4
पुराणे मंगलूर बंदरगाह	कुदरोली	(25 meters X 35 meters) 875.00 Sq.mtrs	उत्तर: मेसर्स कामन वेल्थ टाईल फैक्टरी के खाली जगह दक्षिण: मेसर्स कामन वेल्थ टाईल फैक्टरी के खाली जगह पूरब: निकटतम रोड पश्चिम: गुरुपुरा नदी

[C. No. S-21/41/2014 CH]

इमामुधीन अहमद, आयुक्त सीमा शुल्क

### OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS

Mangaluru, 27th October, 2020

#### No. 01/2020

**S.O. 4561.**—In exercise of the powers conferred upon me, under Section8(a) of the Customs Act,1962, I,Imamuddin Ahmad, Commissioner of Customs, Mangaluru, hereby approve the proper place,as detailed in the Schedule below, to be a landing place for the limited purpose of ship breaking and salvaging of vessel MV Seagull-3, subject to the observance of relevant provisions of the Customs Act,1962 and other instructions issued by the Government of India from time to time and determine the limits of such site as specified in column 2-4 of the said Schedule to which the provisions of the said Act shall apply;

### **SCHEDULE**

NAME OF THE PORT	PLACE	EXTENT	BOUNDARIES
1	2	3	4
OLD MANGALORE PORT	KUDROLI	(25 meters X 35 meters) 875.00 Sq.mtrs	North: Vacant land belonging to M/s.Common Wealth Tile Factory South: Vacant land belonging to M/s.Common Wealth Tile Factory East: approaching road. West: Gurupura River.

[C. No. S-21/41/2014 CH]

IMAMUDDIN AHMAD, Commissioner of Customs